
Zarządzenie nr 66/9/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 września 2013 r. 

zmieniające zarządzenie  nr  316/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 maja
2008 r. w sprawie ustanowienia Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Lublin

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U z  2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1
1.W  zarządzeniu nr  316/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  29 maja 2008 r. 

w sprawie  ustanowienia  Honorowego  Patronatu  Prezydenta  Miasta  Lublin 
wprowadzam następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„W  celu  podkreślenia  szczególnego  charakteru  przedsięwzięć,  których 
realizacja przyczynia się do promocji i  kształtowania pozytywnego wizerunku 
Miasta  Lublin  lub  ma  istotne  znaczenie  dla  mieszkańców  Miasta  Lublin, 
ustanawia  się  następujące  wyróżnienie:  „Honorowy  Patronat  Prezydenta 
Miasta Lublin”.”;

2) w § 2 wyraz: „których” zastępuje się wyrazem: „którym”.
2.Regulamin  przyznawania  wyróżnienia  ”Honorowy  Patronat  Prezydenta  Miasta 

Lublin” stanowiący  załącznik  do  Zarządzenia  nr  316/2008  Prezydenta  Miasta 
Lublin  z  dnia  29  maja  2008r.  w sprawie  ustanowienia  Honorowego  Patronatu 
Prezydenta  Miasta  Lublin  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Kancelarii  Prezydenta  Miasta 

Lublin.
§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta 
ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin       

(-) Krzysztof Żuk            

Numer dokumentu Mdok: 268059/08/2013 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1.Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2.Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 66/9/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 września 2013 r. 
zmieniające zarządzenie nr 316/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie ustanowienia

Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Lublin
Numer dokumentu Mdok: 268059/08/2013 Strona 2 z 2


